

C/ Alfonso XIII, 5 35003 Las Palmas de GC Islas Canarias - España Tel: +34 928 432 800 Fax: +34 928 380 683 www.casafrica.es Q-3500371-D

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DEL PUESTO DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO

VALORACIÓN PROVISIONAL DEL CONCURSO

Por Resolución del Director General del Consorcio Casa África, de 15 de diciembre de 2022, se convoca proceso selectivo para cubrir un puesto de Técnico de mantenimiento en esta entidad, con carácter indefinido y vínculo laboral, y constitución de una lista de reserva para cubrir vacantes, de forma temporal, que se produzcan en la misma categoría.

Con fecha 20 de enero de 2023, se publica la Resolución de la Secretaría General de Casa África por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo II) al proceso selectivo citado, y se concede un plazo de diez días hábiles para presentar subsanaciones.

Finalizado dicho plazo, con fecha de 7 de febrero de 2023, se publica la Resolución de la Secretaría General de Casa África de la misma fecha, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos.

Con fecha de **8 de febrero de 2023**, se reúne la comisión de selección prevista en base décima, que, válidamente constituida, procede a realizar la valoración de méritos del único aspirante admitido.

En virtud de esta valoración, en aplicación de las bases de la convocatoria, resulta la siguiente puntuación:

APELLIDO 1	APELLIDO 2	NOMBRE	MÉRITOS PROFESIONALES	MÉRITOS ACADÉMICOS	TOTAL
DE LA FE	PÁEZ	JOSÉ MARÍA	62,44	0,4	62,84

La Comisión acuerda conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación del presente acuerdo en la página web del Consorcio Casa África, para formular alegaciones contra la valoración provisional anterior.

Las Palmas de Gran Canaria, a 9 de febrero de 2023.

Firmado

Presidenta Vocal Secretaria

Ana María Hernández Díaz Javier Navarro López Naziha Mahmud Hage-Ali Abdallah

1

